Archipresbyterum, Joannem Piasecki, Officialem nostrum Haliciensem, in 
Archidiaconum, Michaelem Blonski, Decanum Woniloviensem, in Eccle- 
siarcham, Jacobum Bereznicki, Decanum Perehinscensem, in Scholasti
cum, Georgium Tarnowiecki, Decanum Horodescensem, in Primicerium, 
Antonium Wolkonowicz, Decanum Stanislaopoliensem, in Cancellerium. 
Demum ad Cathedram Camenecensem Joannem Gromnicki Lubinski, 
Officialem nostrum Camenecensem, in Archypresbyterum, Joannem Lu
binski, Officialem Braclaviensem, in Archidiaconum, Michaelem Radevicz, 
Judicem Surrogatum Camenecensem, in Ecclesiarcham, Nicolaum Rym- 
bala, Decanum et Praepositum Trembovliensem, in Scholasticum, Grego- 
rium Szuszalski, Praepositum Horodenscensem (f. 265v), in Primicerium, 
et Joannem Medynski, Decanum Skalcensem, in Cancellarium, elegimus, 
per Praesentes servatis servandis (salvis alijs electis, ad praesens absentibus, 
in post instituendis) statim instituimus, ac investivimus. Sic autem reno
vatum ac reintegratum Capitulum Nostrum, ut perpetuo, ac in aevum 
sit duraturum, nullaque temporum vicissitudo, bis jam practicata, vice 
tertia neutiquam extinguere conetur, succedaneos nostros Episcopos Leo- 
polienses, Halicienses et Camenecenses obligamus, et in Domino obse
cramus, authoritatemque et protectionem Sanctae Sedis Apostolicae nec 
non Serenissimi Stanislai Augusti, Regis Poloniae, Domini Nostri Clemen
tissimi ej usque Serenissimorum Succedaneorum ac Serenissimae Reipu- 
blicae humillime imploramus. In praemissorum autem omnium fidem 
Praesentes Literas Nostras manu propria subscripsimus et sigillo pensili 
muniri jussimus. Acta sunt haec Leopoli, in Palatio nostro Episcopali ad 
Cathedram Sancti Georgij Martyris, die undecima Mensis Martij v.s., 
Millesimo septingentesimo septuagesimo primo anno.

Leo Episcopus — Locus Sigilli pensilis — Daniel Werchratski, Acto
rum Curiae Suae 111.mae Excellentiae Notarius.

Et quia ego Matthaeus Ustrzycki, Philosophiae Doctor, Publicus 
S. Authoritate Apostolica per Dioecesim Posnanien. et Varsavien. Nota
rius, Praesentem copiam literarum diplomatis innovationis ac ordinationis 
Capituli Rutheni favore V. Cleri Saecularis Leopolien. Halicien. et Camene- 
cen. Podoliae Dioecesum emanati, cum suo Originali Authentico in Perga
meno extenso manu propria 111.mi et Rev.mi D.ni Leonis Szeptycki, Epi
scopi Leopolien. subscripti, ejusdemque sigillo pensili in cera rubra expresso 
communiti confrontatam et collationatam per omnia concordare reperi, 
ideo in praemissorum fidem signum, nomen et cognomen meum, quibus 
in talibus utor, apposui rogatus et requisitus. Act. Varsaviae Anno D.ni 
1771, die Mercurii 30 mensis 8bris, Indictione Romana IV, Pontificatus 
autem SS.mi D.ni N.ri D.ni Clementis Divina Providentia Papae ejus 
Nominis XIV, Anno III.